
Jadłospis - Przedszkole Publiczne w Harbutowicach
Okres 25.07.2022 - 05.08.2022
Dieta Podstawowa
 

Data Śniadanie Obiad Podwieczorek

25.07.2022
Poniedziałek

Bułka graham (50 g), masło (5 g), ser żółty (20
g), ogórek zielony (30 g).
Herbata z cytryną (200 ml).
 
II śniadanie:
Rodzynki (30 g), woda mineralna (150 ml).
 
ALERGENY: 1,7

Pomidorowa z ryżem (250 g).
Łazanki z kiełbasą i kapustą (200 g).
Kompot wieloowocowy (200 ml).
 
ALERGENY: 1,3,7,9

Drożdżówka z jabłkiem (40 g).
Kakao (150 ml).
 
ALERGENY: 1,3,7

26.07.2022
Wtorek

Płatki owsiane na mleku (200 g).
Rogal (35 g), masło (5 g), dżem (20 g).
 
II śniadanie:
Winogrona (50 g), woda mineralna (150 ml).
 
ALERGENY: 1,7

Rosół z lanym ciastem (250 g).
Kotlet z kurczaka (80 g).
Ziemniaki (150 g).
Sałata lodowa z jogurtem naturalnym (80 g).
Kompot wieloowocowy (200 ml).
 
ALERGENY:1,3,7,9

Galaretka z owocami (150 g).
Pałeczka kukurydziana (10 g).
 
ALERGENY: brak

27.07.2022
Środa

Chleb kornel/lniany (50 g), masło (5 g), wędlina
(20 g), papryka (20 g).
Kawa zbożowa (200 ml).
 
II śniadanie:
Gruszka (50 g), woda mineralna (150 ml).
 
ALERGENY: 1,7

Zupa ogórkowa z ziemniakami (250 g).
Racuchy z jabłkami (150 g).
Kompot wieloowocowy (200 ml).
 
ALERGENY:1,3,7,9

Koktajl bananowy (150 ml).
Herbatniki (20 g).
 
ALERGENY: 1,3,7

28.07.2022
Czwartek

Płatki jaglane na mleku (200 g).
Strucla (35 g), masło (5 g).
 
II śniadanie:
Pomidorki koktajlowe (40 g), woda mineralna
(150 ml).
 
ALERGENY:1,7

Zupa z soczewicy (250 g).
Bitka ze schabu w sosie własnym (100 g).
Kasza jęczmienna (70 g).
Ogórek konserwowy (80 g).
Kompot wieloowocowy (200 ml).
 
ALERGENY: 1,3,9,10

Arbuz (200 g).
 
ALERGENY: brak

29.07.2022
Piątek

Chleb lniany/ kornel (50 g), masło (5 g),  pasta
z makreli (20 g), rzodkiewka (10 g).
Herbata miętowa (200 ml).
 
II śniadanie:
Banan (70 g), woda mineralna (150 ml).
 
ALERGENY:1,4

Kalafiorowa z ziemniakami (250 g).
Ryż na mleku z jabłkami (200 g).
Kompot wieloowocowy (200 ml).
 
ALERGENY: 7,9

Wafel ryżowy (20 g), sok jabłkowy (150 ml).
 
ALERGENY: 11

01.08.2022
Poniedziałek

Bułka graham (50 g), masło (5 g), pasztet (20
g), papryka (10 g) rzodkiewka (10 g).
Herbata (200 ml).
 
II śniadanie:
Śliwki suszone (15 g), woda mineralna (150
ml).
 
ALERGENY: 1

Kapuśniak z kiełbasą i ziemniakami (250 g).
Makaron ze serem (150 g).
Kompot wieloowocowy (200 ml).
 
ALERGENY: 1,3,7,9

Bułka wek (35 g), masło (5 g), wędlina (20 g),
papryka (10 g).
Herbata z cytryną (200 ml).
 
ALERGENY: 1

02.08.2022
Wtorek

Płatki kukurydziane z mlekiem (200 g).
Strucla (40 g), masło (5 g), serek
homogenizowany Danio (20 g).
 
II śniadanie:
Marchewka słupki (30 g), woda mineralna (150
ml)
 
ALERGENY: 1,7

Jarzynowa z grysikiem (250 g).
Risotto z mięsem drobiowym i warzywami (200
g).
Kompot wieloowocowy (200 ml).
 
ALERGENY: 7,9

Rogalik z marmoladą (40 g).
Sok pomarańczowy (150 ml).
 
ALERGENY:1

03.08.2022
Środa

Chleb kornel/lniany (50 g), masło (5 g),
kiełbaska wiślańska (70 g), ketchup, musztarda
(5 g).
Herbata miętowa (200 ml).
 
II śniadanie:
Pomarańcza (50 g), woda mineralna (150 ml).
 
ALERGENY: 1,10

Brokułowa z ryżem (250 g).
Placki ziemniaczane.(150g).
Kompot wieloowocowy (200 ml).
 
ALERGENY: 1,3,7,9

Kisiel owocowy z jogurtem (150 g).
Biszkopty (20 g).
 
ALERGENY: 1,3,7

04.08.2022
Czwartek

Chleb kornel/ lniany (50 g), masło (5 g),
pomidor (20 g), ogórek (10 g), rzodkiewka (10
g).
Kawa zbożowa (200 ml).
 
II śniadanie:
Brzoskwinia (50 g), woda mineralna (150 ml).
 
ALERGENY: 1,7

Barszcz czerwony z ziemniakami (250 g).
Gulasz wieprzowy (100 g).
Kasza gryczana (70 g).
Ogórek kiszony (60 g).
Kompot wieloowocowy (200 ml).
 
ALERGENY: 1,3,7,9

Andruty z dżemem (30 g).
Woda z cytryną (150 ml).
 
ALERGENY: 1,7
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Data Śniadanie Obiad Podwieczorek

05.08.2022
Piątek

Chleb słonecznikowy/z czarnuszką (50 g),
masło (5 g), pasta z tuńczyka (30 g), papryka
(10 g).
Herbata z cytryną (200 ml).
 
II śniadanie:
Pomarańczka (50 g), woda mineralna (150 ml).
 
ALERGENY: 1,4

Fasolowa (250 g).
Jajko gotowane (60 g).
Ziemniaki (150 g).
Mizeria (100 g).
Kompot wieloowocowy (200 ml).
 
ALERGENY: 1,3,7,9

Banan (200 g).
 
ALERGENY: brak

 
DIETA DZIECI ALERGICZNYCH DOSTOSOWYWANA JEST DO INDYWIDUALNYCH POTRZEB DZIECKA.
 
W artykułach spożywczych stosowanych do przygotowania posiłków w przedszkolu mogą znajdować się „alergeny ukryte”
 
Pełny wykaz składników użytych w potrawach, dostępny u intendenta.
 
ZASTRZEGA SIĘ ZMIANY W JADŁOSPISIE
   

Sporządził Szef kuchni Dyrektor
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